

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

Kezdje velünk a hónapot Kiemelt ajánlataink! 2023. október 2 - 8.



1799
Ft/kg

Friss sertéslapocka*



1899
Ft/kg

Friss sertésárja csontos*



999
Ft/kg

Friss egész csirke*



799
Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi**
minden változatban
7990 Ft/kg



299
Ft/10 dkg

Pick Sertéspárizsi**
minden változatban
2990 Ft/kg



449
Ft/10 dkg

Kometa Kemencés sült
csirkemellsonka,
pulykamellsonka**
4490 Ft/kg



249
Ft/10 dkg

Körös Pulykamellsonka**
2490 Ft/kg



299
Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt-főtt tarja**
2990 Ft/kg



799 Ft

Pick Téliszalámi
Körtálcás, Normál
70 g 11414 Ft/kg



949 Ft

Nádudvari
Csemege Debreceni
300 g 3163 Ft/kg



799 Ft

Nádudvari főtt-füstölt
erdélyi szalonna
250 g 3196 Ft/kg



999 Ft

Vismara szalámi
Milano, Nostrano
70 g 14271 Ft/kg



899
Ft/db

Orsi Klasszik Párizsi,
Klasszik Sajtós Párizsi
400 g 2248 Ft/kg



699 Ft

Orsi Orsli
füstölt, sajtos
350 g 1997 Ft/kg



949 Ft

Kometa Ínyenc bacon
180 g 5272 Ft/kg



499 Ft

Gallio pulykamellsonka
minden ízben
100 g 4990 Ft/kg



349 Ft

Gallio Prémium
pulykamáj
natúr, sült, hagymás
150 g 2327 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



339
Ft/cs

Sárgarépa csomós



729
Ft/kg

Padlizsán



279
Ft/kg

Gála alma



199
Ft/kg

Sütiök



Magyar dobozos tej
2,8 % 1 l

399 Ft



Magyar vaj
100 g 4690 Ft/kg

469 Ft



Magyar tejföl
20% 330 g 1421 Ft/kg

469 Ft



Nádudvari
réteges krémsjoghurt
minden ízben
180 g 1383 Ft/kg

249 Ft



Nádudvari körített túró
minden ízben
135 g 4067 Ft/kg

549 Ft



President ömlesztett sajt
minden ízben
140 g 2850 Ft/kg

399 Ft



Frico szeletelt sajt
minden változatban
100 g 6490 Ft/kg

649 Ft



Cheeseland Cottage Cheese
minden ízben
150 g 2993 Ft/kg

449 Ft



Magyar Trappista sajt
1990 Ft/kg

199

Ft/10 dkg



Violife görög fehér tömb
200 g 3495 Ft/kg

699 Ft



President Salakis
krémfehér sajt
150 g 3727 Ft/kg

559 Ft



Sarina margarinkocka
60% 250 g 716 Ft/kg

179 Ft



Bauer Mövenpick jegeskávé
minden ízben
200 g 2245 Ft/kg

449

Ft/db



Pöttyös tejsüti
Tejes, Megacsocki, 0% cukor
20-28 g

169

Ft/db



Rana Tortellini, Ravioli
többféle
250 g 5196 Ft/kg

1299 Ft



Müller tej
minden ízben
400 g 748 Ft/kg

299

Ft/db



Müller tejberizs
minden ízben
175-200 g 1345 Ft/kg-tól

269

Ft/db



Meggle főzőtejszín
20% 200 ml 1745 Ft/l

349 Ft



Meggle UHT Habtejszín,
Laktózmentes habtejszín
30% 200 ml 1995 Ft/l

399

Ft/db



Fevita Szivárvány
zöldségkeverék
450 g 1331 Ft/kg

599 Ft



Asiago Food
főtt csicseriborsó
300 g 2663 Ft/kg

799 Ft



Valdor
Nuggets Deluxe
cornflakes panírban
540 g 3146 Ft/kg

1699 Ft



Valdor Cheddar
sajttal töltött mellfilé
640 g 3123 Ft/kg

1999 Ft



Valdor Zizu kedvence
csirkemellfilé
500 g 3998 Ft/kg

1999 Ft



Valdor Zoo
csirkemellfilé
480 g 3956 Ft/kg

1899 Ft



219 Ft

Szentkirályi baba-mama
szénsavmentes ásványvíz
1 l



6 db vásárlása
esetén:
169 Ft/db

Szentkirályi ásványvíz
dús, enyhe, extra dús, mentes
1 db vásárlása esetén 219 Ft, 146 Ft/l
1,5 l 113 Ft/l



149
Ft/db

Szentkirályi ásványvíz
dús, mentes
0,5 l 298 Ft/l



EGY CSEPP
MAGYARORSZÁG



239
Ft/db

Hell energiatital
minden ízben
250 ml 956 Ft/l



299
Ft/db

Apenta szénsavas
üdítőital
minden ízben
1,5 l 199 Ft/l



449
Ft/db

Rauch MyTea
minden ízben
1,5 l 299 Ft/l



599 Ft

Happy Day gyümölcsital
minden ízben
kivéve: feketebízli, ananász, mangó
cranberry, gránátalma, narancs, narancs mild,
narancs gyümölcs hússal
1 l



599 Ft

Hohes C
Red multivitamin
1 l



6399 Ft

Jim Beam
Apple, Honey, Red Stag
0,7 l 9141 Ft/l



6399 Ft

Sierra Tequila
Blanco, Reposado
0,7 l 9141 Ft/l



5999 Ft

Grants whisky
0,7 l 8570 Ft/l



8599 Ft

Tullamore Dew
Original Whiskey
0,7 l 12284 Ft/l



6999 Ft

Verano Lemon Gin
0,7 l 9999 Ft/l



5999 Ft

Feeney's
Irish Cream
1 l



1299 Ft

Grand Tokaj
Tokaji Furmint
0,75 l 1732 Ft/l



799 Ft

Varga Badacsonyi
Olaszrizling
0,75 l 1065 Ft/l



1699 Ft

Teleki
Villányi Merlot
0,75 l 2265 Ft/l



1399 Ft

Teleki
Petit Verdot
0,75 l 1865 Ft/l



2899 Ft

Danie de Wet
Rosé
0,75 l 3865 Ft/l



2199 Ft

Maul Dáma
Irsai Olivér
0,75 l 2932 Ft/l



2599 Ft

Hungária pezsgő
minden ízben
0,75 l 3465 Ft/l



339 Ft

Gösser
dobozos sör
0,5 l 678 Ft/l



369 Ft

Heineken
dobozos sör
0,5 l 738 Ft/l



329 Ft

Dreher Gold
dobozos sör
0,5 l 658 Ft/l



289 Ft

Arany Ászok
dobozos sör
0,5 l 578 Ft/l



279
Ft/10 dkg

Fornetti
Pizzás
2790 Ft/kg



279
Ft/10 dkg

Fornetti
Duplacsokis
2790 Ft/kg



199
Ft/db

Krupp Pékség
Krupp rusztikus baguette
125 g 1592 Ft/kg



399 Ft

Krupp Pékség
Krupp fonott kalács
250 g 1596 Ft/kg



1199 Ft

Rio Mare Paté
minden ízben
100 g 11990 Ft/kg



1499 Ft

Heinz light ketchup
550 g 2725 Ft/kg



1299 Ft

Heinz light majonéz
420 g 3093 Ft/kg



699 Ft

Wasa extrudált kenyér
minden ízben
200–275 g 2542 Ft/kg-tól



899 Ft

Cuor Di Mela almás keksz
250 g 3596 Ft/kg



699 Ft/db

Pilóta keksz
Kakaós, Tripla kakaós
Pilóta Vaníliás ízű karika
ét, tej
150–180 g 3883 Ft/kg-tól



379 Ft

TUC Snack
minden ízben
100 g 3790 Ft/kg



429 Ft

Negro cukorka
Classic, Extra erős, méz
159 g 2698 Ft/kg



419 Ft

Ricola gyógynövény
cukorka
minden ízben
40 g



499 Ft/db

Nutrend BeSlim
fehérjeszelet
csoki-kókusz, málna
35 g



1199 Ft

Mantaro szemes kávé
Ahorá, Calma, Mayu, Walla
225 g 5329 Ft/kg



999 Ft

Mantaro kávékapszula
Intenso, Rosso, Gold, Lungo
10x5,2 g 19212 Ft/kg



1399 Ft

Tchibo Espresso őrlt kávé
Milano, Sicilia
250 g 5596 Ft/kg



1699 Ft

One Mini, Purina One
száraz kutyaeledel
Adult, Senior, Sensitive,
Junior
800 g 2124 Ft/kg



929 Ft

One Mini alutasakos
kutyaeledel
minden ízben
4x85 g 2732 Ft/kg



899 Ft/db

Silan öblítő
minden illatban
770–880 ml 1021 Ft/l-től



1999 Ft/db

Persil mosószer
Discs 11 db, Kapszula 13 db,
Folyékony 0,855 ml,
Mosópor 1,02 kg
154 Ft/db-tól, 2238 Ft/l,
1959 Ft/kg



499 Ft

Tento papírzsebkendő
Family Aloe Vera, Natural Soft
3 rétegű 10x10 db 4,99 Ft/db



899 Ft

Tento kéztörölő
Kitchen, Strong
3 rétegű 2 tekercs
450 Ft/tek.



2499 Ft

Tento toalettpapír
Pink Decor,
Balsam Coconut
3 rétegű 16 tekercs
156 Ft/tek.

Bármilyen Tento 16 tekercses
toalettpapír vásárlása esetén
1 db Tento Eko ökotáska
az ajándék!

Tisztelt Vásárlóink!

**A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján**



699 Ft/kg helyett
-23%

540
Ft/kg

Friss sertésmáj*



2990 Ft/kg helyett
-23%

2299
Ft/kg

Friss pulykamellfilé*



659 Ft helyett
-24%

499 Ft

Gyulai diákcsemege
70 g 7129 Ft/kg



299 Ft helyett
-17%

249 Ft

Madeco sertézsír
200 g 1245 Ft/kg



629 Ft helyett
-29%

449 Ft

Jásztej ESL dobozos tej
2,8% 1 l



205 Ft helyett
-27%

149 Ft

Jásztej natúr joghurt
3,5% 150 g 993 Ft/kg



459 Ft helyett
-26%

339 Ft

Jásztej aludttejes kefir
315 g 1076 Ft/kg



599 Ft helyett
-25%

449 Ft

Jásztej vaj
80% 100 g 4490 Ft/kg



1139 Ft helyett
-17%

949 Ft

Karaván Arany
200 g 4745 Ft/kg



489 Ft helyett
-27%

359 Ft

Hamé betyár ingyenc
sertésmájkrém
105 g 3419 Ft/kg



919 Ft helyett
-24%

699 Ft

Goldfish füstölt sprottni olajban
170 g 4112 Ft/kg



299 Ft helyett
-20%

239 Ft

Riceland konyhakész rizs
250 g 956 Ft/kg



399 Ft helyett
-18%

329 Ft

Krupp Pékség
Krupp pasztás vekni
250 g 1316 Ft/kg



299 Ft helyett
-20%

239
Ft/db

Krupp Pékség
Krupp fahéjas csiga
100 g 2390 Ft/kg



379 Ft helyett
-19%

309 Ft

Tere-fere omlós édes keksz
180 g 1717 Ft/kg



789 Ft helyett
-24%

599 Ft

Pickwick zöldtea citrom
filteres tea
20x2 g



459 Ft helyett
-26%

339 Ft

Hey-Ho gyümölcslevek
12% 1 l



309 Ft helyett
-36%

199
Ft/kg

Halloween tök



899 Ft helyett
-38%

559
Ft/db

Gránátalma



369 Ft helyett
-35%

239 Ft

Topjoy narancs
100% 0,3 l 797 Ft/l

Tisztelt Vásárlóink!

**A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján**



Friss sertés első csülök*



Friss csirkeszárny*



Kaiser Debreceni sonka
100 g 4490 Ft/kg



Lurpak vaj
enyhén sózott
200 g 6995 Ft/kg



Magic Milk laktózmentes tej
2,8% 1 l



Magic Milk laktózmentes
joghurt
eper
150 g 1993 Ft/kg



Magic Milk laktózmentes
vajkrém
180 g 3772 Ft/kg



Arla mozzarella szeletelt sajt
150 g 7660 Ft/kg



Pomace olívaolaj spray
200 ml 6495 Ft/l



Riceland Selection Thai Jázmin
500 g 1518 Ft/kg



Horváth Rozi
Bazsalikom
5 g



Classic Ruszli
400 g 2998 Ft/kg



Krupp Pékség
Krupp Erzsébet kenyér
750 g 599 Ft/kg



Krupp Pékség
Krupp lekváros levél
100 g 2290 Ft/kg



Savoirdi babapiskóta
200 g 3995 Ft/kg



Jacobs 2in1 instant kávé
10x14 g 5207 Ft/kg



Happy Day ananászle
100% 1 l



Fehér csiperkegomba
500 g 1398 Ft/kg



Passion Fruit Maracuja



Topjoy szénsavas üdítőital
eper, mango, kaktusz, görögdiñnye
0,33 l 663 Ft/l

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

- Lottózó** Príma Budapest I., Krisztina krt. 37. H-Szo: 6-21 V: 6-21
*Príma Budapest II. Lövház u. 12-14. H-Szo: 6-21 V: 8-20
**Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129. H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA
Príma Budapest XI., Fehérvári út 192. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Lottózó ***Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Budapest XI., Tétényi út 63. H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18
Lottózó *Príma Budapest XII., Krisztina körút 7. H-Szo: 6-21 V: 7-18
**Príma Budapest XXII. Leányka u. 13. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Etyek, Körpince u. 4. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Príma Telki, Napsugár u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18

ÚJ! Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18

- Lottózó** Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Lottózó Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Lottózó Príma Batorbágy, Csodaszarvas u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Lottózó Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Érd, Bajcsy Zs. út 125. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Érd, Kálvin tér 1. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Príma Páty, Somogyi Béla út. 3. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Zsámbék, Magyar utca 75. H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

Várjuk Kedves Vásárlóinkat!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.